
PORTARIA N.º 349/2025 – REITORIA/UNESPAR

Designa agente universitário para a Seção de 
Almoxarifado do Campus de União da Vitória.

A Reitora  da Universidade Estadual  do Paraná –  Unespar,  no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 

7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n.º 23.578.288-0, de 26 de fevereiro de 2025,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o agente universitário Lucian Woidaleski, CPF XXX.626.719-

XX, para a Seção de Almoxarifado do Campus de União da Vitória, a contar de 

01 de março de 2025.

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

Paranavaí, 14 de março de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700







Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 349/2025 – REITORIA/UNESPAR



Designa agente universitário para a Seção de Almoxarifado do Campus de União da Vitória.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n.º 23.578.288-0, de 26 de fevereiro de 2025,



R E S O L V E:



Art. 1º Designar o agente universitário Lucian Woidaleski, CPF XXX.626.719-XX, para a Seção de Almoxarifado do Campus de União da Vitória, a contar de 01 de março de 2025.

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 



Paranavaí, 14 de março de 2025.



Salete Paulina Machado Sirino

Reitora



(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

& ettt

g st i s 5 et ae
RS o s o v e

e —————— ——

A ot st e Lsn W, G X767
0 pr St co A amps o Ui s Vi, oS

. ot i i st .

A -




